[image: image1.emf]
                                                   ГЛАВА
СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 июля 2023 года
                       № 36                                        с. Студенка
Об обнародовании решения Совета депутатов
Студеновского муниципального образования
Турковского  муниципального района

Саратовской области от 30 мая 2023года № 4/1

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Обнародовать решение Совета депутатов Студеновского муниципального образования от 30 мая 2023 года № 4/1  «О внесении изменений и дополнений в Устав Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области» в местах для обнародования:
          с. Студенка - информационный стенд администрации муниципального образования;

         с. Львовка - информационный стенд  Филиала МОУ ООО с. Бороно - Михайловка;

         с. Перевесино – Михайловка - информационный стенд СДК;

с. Дмитриевка - информационный стенд администрации  муниципального образования;

с. Бороно – Михайловка - информационный  стенд около  здания сбербанка;

          с. Боцманово -  информационный  стенд СДК.
Период обнародования: с 06июля 2023 года по 06 августа 2023 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Студеновского

муниципального образования

      Ю. В. Володин